外形尺寸 Dimensions
产品特点 Features
技术参数 Specifications
产品应用 Applications
型号说明 Model Code
可选附件 Accessories
精密尺寸测量、零部件在线检测、高重复性测量、压力容
器变形监测

连
字
符
弹簧回
弹式
产品外径12mm
连
字
符
测量行程0~Smm
(单位：0.1mm)
连
字
符
交流输出
选型示例：ATSD-T120-200-AC 表示ATSD-T120系列测量头，外径12mm，测量行程0~20mm，弹簧回弹式，交
流输出
 安装夹
产品型号
测量行程S
(mm)
尺寸A
(mm)
尺寸B
(mm)
灵敏度
mV/V/mm)
ATSD-T120-100-AC 10 77 25 120
ATSD-T120-150-AC 15 92 30 80
ATSD-T120-200-AC 20 114 35 60
ATSD-T120-250-AC 25 127 40 48
ATSD-T120-300-AC 30 149 45 40
ATSD-T120-500-AC 50 204 65 24
20  20
 交流输出LVDT
广州泰达信测控技术有限公司   电话：020-81978835    www.tdxck.com